■軸受事業部
東京営業所 ☎（０３）５７８１-０４５７（代） 〒１０８-００７５ 東京都港区港南１-２-７０ 品川シーズンテラス５階 FAX．（０３）５７８１-０４５９
大阪営業所 ☎（０６）６２６７-０８５１（代） 〒５４１-００５３ 大阪市中央区本町４-６-７ 本町スクウェアビル FAX．（０６）６２６７-０８５４
名古屋営業所 ☎（０５２）５８２-６５３１（代） 〒４５０-０００２ 名古屋市中村区名駅３-１１-２２ ＩＴ名駅ビル FAX．（０５２）５８３-９１７７
太田営業所 ☎（０２７６）４６-１６１７（代） 〒３７３-０８５２ 群馬県太田市新井町２１３ ノルデンビル FAX．（０２７６）４６-８９３７
浜松営業所 ☎（０５３）４５６-３０７０（代） 〒４３０-０９２６ 静岡県浜松市中区砂山町３５３-８ 太陽生命浜松ビル FAX．（０５３）４５６-８９７２
豊田営業所 ☎（０５６５）２９-０１２１（代） 〒４７１-０８４２ 愛知県豊田市土橋町２-３１-１ FAX．（０５６５）２９-０５１３
広島営業所 ☎（０８２）２４２-２００３（代） 〒７３０-００５１ 広島市中区大手町４-６-１６ 山陽ビル FAX．（０８２）２４２-２２７１

軸径
（mm） 寸法（mm） 取付け
ボルトの
呼び
軸受
呼び番号
軸受箱
呼び番号
d h a e b s1 s2 g w Bi n
UOP 204
20 33.3 127 95 38 13 18 16 64
31 12.7
M10
UO204
P204
DUOP 204 39 20.7 DUO204
UOP 205
25 33.3 127 95 38 13 18 16 64
34.1 12.8
M10
UO205
P204
DUOP 205 43.1 21.8 DUO205
UOP 206
30 36.5 140 105 38 13 18 16 70
38.1 14.3
M10
UO206
P205
DUOP 206 48.1 24.3 DUO206
UOP 207
35 42.9 165 121 48 17 21 17 84
42.9 15.9
M14
UO207
P206
DUOP 207 52.9 25.9 DUO207
UOP 208
40 47.6 167 127 48 17 21 18 93
49.2 17
M14
UO208
P207
DUOP 208 61.2 29 DUO208
UOP 209
45 49.2 184 137 54 17 21 18 98
49.2 19
M14
UO209
P208
DUOP 209 61.2 31 DUO209
UOP 210
50 54 190 146 54 17 21 20 105
51.6 19
M14
UO210
P209
DUOP 210 64.6 32 DUO210
以下の形番は#500Bの製品のみ受注生産いたします。
UOP 211
55 57.2 206 159 60 20 22 21 113
55.6 21.5
M16
UO211
P210
DUOP 211 70.6 36.5 DUO211
UOP 212
60 63.5 219 171 60 20 22 23 125
65.1 21.5
M16
UO212
P211
DUOP 212 81.1 37.5 DUO212
UOP 213
65 69.8 241 184 70 20 25 25 138
65.1 25.5
M16
UO213
P212
DUOP 213 81.1 41.5 DUO213
UOP 214
70 76.2 265 203 70 25 30 27 150
74.6 26.5
M20
UO214
P213
DUOP 214 90.6 42.5 DUO214
UOP 215
75 79.4 266 210 72 25 30 27 156
77.8 27
M20
UO215
P214
DUOP 215 96.8 46 DUO215
UOP 216
80 82.6 275 217 74 25 30 28 162
82.6 30
M20
UO216
P215
DUOP 216 102.6 50 DUO216
UOP 217
85 88.9 292 232 78 25 35 30 174
85.7 30
M20
UO217
P216
DUOP 217 105.7 50 DUO217
UOP 218
90 95.2 310 247 83 25 40 32 185
96 32
M20
UO218
P217
DUOP 218 116 52 DUO218
6. オイレスピローブロックの推定摩耗量
7. オイレスピローブロック使用上の注意
オイレスピローブロックを含むすべり軸受の寿命は、急激な焼
き付きの場合を除いて、主として軸受のすべり面の摩耗量で決